
Zarządzenie Nr RO.0050.106.2021 

Burmistrza Ornety 

z dnia 06 października 2021 roku 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ornecie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu                           

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ),  zarządza się                 

co następuje: 

§ 1 

Powołuje Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ornecie w następującym 

składzie: 

1. Brycka Natalia 

2. Chrzanowska Lucyna 

3.   Dorniak Agnieszka 

4.   Grodowska Alicja 

5.   Jaroń Danuta 

6.   Nowicki Kamil 

 

                                                                       § 2 

Traci moc Zarządzenie Nr RO.0050.5.2020 Burmistrza Ornety z dnia 09.01.2020 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ornecie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                  Burmistrz Ornety  

                              Ireneusz Popiel                           

                                                          


